RAZÃO SOCIAL: NUTRIPORT COMERCIAL
LTDA
CNPJ Nº 03.612.312/0004-97

OBJETO
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE FÓRMULA INFANTIL E PEDIATRICA EM REGIME DE
URGÊNCIA MOTIVADA PELA NÃO RENOVAÇÃO DE CONTRATO
LICITATÓRIO ANTERIOR.

VALOR
ESTIMADO

R$ 5.729,40 (CINCO MIL SETECENTOS E VINTE NOVE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS)

FUNDAMENTO
DA DISPENSA

ART. 75, INCISO II DA LEI 14.133/21
ART. 9º, §1º, INCISO I DO DECRETO MUNICIPAL 137/20235

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

08.001.10.306.0011,2038 MANUTENÇÃO DA SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL NA SAÚDE

3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA